KS-1148 REPUESTO DE MINA(0.7/2BCAJAX 12 ESTUCHE) KLASSE 1 SET $1.990 0% $1.990

MX-12B-WE CALCULADORA CASIO 6 PZA $6.540 0% $39.240

NB-1718-A5 CUADERNO DE ESPIRAL A5 SURTIDO JUVENIL 6 PZA $1.620 0% $9.720

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$100.990
$0
$19.188
$0

$120.178

SON: CIENTO VEINTE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 2 PZA $1.980 0% $3.960

ANC-1607 FIGURA DECORACION GOMA EVA MARIPOSA 6 SET $820 0% $4.920

SX-18T-S REPUESTO DE BISTURI 9X80 MM PEQUENO 1 BOX $2.180 0% $2.180

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$100.990
$0
$19.188
$0

$120.178

SON: CIENTO VEINTE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL